
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE n°  16 del 23 Novembre 2009  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 334 del 29 ottobre 2009 che scioglie il Comitato Locale di Caltanissetta e trasferisce le competenze al 

Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

VISTA l’O.C. n° 15 del 23 novembre 2009 che nomina lo staff di Direzione Sanitaria del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

RITENUTO necessario nominare i medici CRI al fine di coadiuvare la Direzione Sanitaria del Comitato Provinciale, 

anche nei gruppi della provincia: 

 

DETERMINA 

Di nominare, a far data della presente, Medici della Croce Rossa Italiana: 

• Dott.ssa Clelia Maria Giuseppina Cipolla  - CF  CPLCLM80B65H792O 

• Dott. Jonathan Cagnina - CF CGNJTH82P11A741D 

• Dott. Pierluigi Miceli – CF MCLPLG82L06H792X 

• Dott.ssa Adriana Scozzaro CF SCZDRN82T67G273O 

• Dott.ssa Marchese Ragona Maria Rita CF RGNRTI66E60B602B 

• Dott.ssa Noto Santa CF NTOSNT53A42H194C 

• Dott. Vincenzo Lauria CF LRAVCN81M01G273U 

• Dott. Maisano Gaetano CF MSNGTN56R02H245U 

• Dott. Polizzi Giuseppe CF PLZGPP67C01G273J 

I sopra elencati medici CRI opereranno sotto le direttive della Direzione Sanitaria CRI; 

L’incarico sarà a titolo gratuito, ad esclusione delle spese documentate; 

 

IL COMMISSARIO 
(Nicolò PIAVE) 

 

   Il presente atto non comporta oneri 
     Il Responsabile della Gestione 
(M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 


